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        Konin, dnia 27.09.2022 roku 
WSZ-EP-52/1428/2022 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. „Zakup sprzętu i aparatury w ramach Narodowego 
Programu Rozwoju Medycyny Transplantacyjnej oraz Narodowej Strategii 
Onkologicznej”, nr sprawy WSZ-EP-52/2022 
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 8 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
 Dotyczy zapisów SWZ:  
1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania 
jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, 
sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, 
serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i 
budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są 
zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z 
SWZ. 
 
Dotyczy Umowy:  
Pakiet 3 – Myjnia do bronchofiberoskopów wraz z montażem - 1 szt.  
 
1. §1 ust. 1 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przygotuje miejsce instalacji zgodnie 
z wytycznymi otrzymanymi od Wykonawcy  
Odpowiedź:  Zamawiający w miejscu instalacji dysponuje przyłączami elektrycznymi  
i wodno-kanalizacyjnymi i nie przewiduje wykonywania żadnych prac adaptacyjnych.  
O ile zajdzie taka konieczność wynikająca z indywidualnych wymagań zaoferowanego 
urządzenia to zgodnie z § 4 ust. 11-14 prace dostosowawcze instalacji leżą po stronie 
Wykonawcy.  

 
2. §5 ust 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu tego paragrafu w całości lub 
dopuści alternatywnie zlecenie usługi na zewnątrz placówki na koszt wykonawcy?  
Tego typu urządzenia zamawiane są zgodnie z wymaganą konfiguracją i nie są dostępne od 
ręki u producenta, w związku z czym wykonawca nie ma możliwości utrzymywania na 
stanach magazynowych sprzętów zastępczych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie 
z SWZ. 
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3. § 6 ust. 1 pkt 4 Prosimy o dodanie analogicznego zapisu dotyczącego kary dla 
Zamawiającego. Obecne zapisy chronią jedynie jedną stronę  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie 
z SWZ. 
 
Dotyczy (załącznik 2.3 pakiet 3 – myjnia do bronchofiberoskopów wraz z montażem - 1 szt):  
 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia przeznaczonego do mycia i 
dezynfekcji jednego endoskopu elastycznego?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie 
z SWZ. 
 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z podłączeniem endoskopu 
do wymiennego przyłącza systemowego myjni? Uzasadnienie: Wymienne przyłącze 
systemowe myjni umożliwia podłączenie endoskopów różnych producentów bez utraty 
skuteczności mycia i walidacji programów.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie 
z SWZ. 
 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z procesem dezynfekcji w 
temperaturze 25 st. C +/-5 st. C?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie 
z SWZ. 
 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z komorą wykonaną z 
tworzywa sztucznego odpornego na działanie środków chemicznych?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie 
z SWZ. 
 

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z ostatnim płukaniem wodą 
przefiltrowaną na zasadzie mikro-filtracji?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie 
z SWZ. 
 

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia ładowanego od góry poprzez 
przeszklone drzwi otwierane uchylnie do góry bez konieczności stosowania koszy?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie 
z SWZ. 
 

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wykonującego proces 
autodezynfekcji chemicznej zgodny z normą PN EN ISO 15883 cz.4 w temperaturze 
pokojowej?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie 
z SWZ. 
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11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z zasilaniem elektrycznym 
230V 50 Hz w przypadku gdy myjnia do pracy nie wymaga podgrzewania środków 
chemicznych? 
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający 
zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów 
jakościowo-technicznych poprzez wykreślenie pkt. 21. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
  

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia równoważny system 
identyfikacji endoskopu za pomocą tagów RFID uniemożliwiający omyłkowego 
zeskanowania innego kodu endoskopu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie 
z SWZ. 
 

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia nie wyposażonego w 
system zmiękczania wody i demineralizacji w przypadku gdy technologia mycia nie wymaga 
używania w/w elementów i jest w pełni zgodna z normą dotyczącą mycia PN EN ISO 15883 
cz.4?  
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający 
zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów 
jakościowo-technicznych w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany 
Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wysokości nie 
przekraczającej 140 cm przy zachowaniu pozostałych wymiarów?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie 
z SWZ. 
 
 
  
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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